

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 159 Martes 5 de julio de 2011 Sec. V-A. Pág. 73951

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

22462 Acuerdo de la Secretaría General del Consejo General del Poder Judicial, de 17 de junio de 2011, por el que se hace publica la formalización del contrato para el servicio de edición electrónica de las publicaciones del Consejo General del Poder Judicial.

- 1. Entidad adjudicadora:
 - a) Organismo: Consejo General del Poder Judicial.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General / Gerencia / Unidad de Contratación y Asuntos Generales.
 - c) Número de expediente: 11/02.0.
 - d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.poderjudicial.es.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Edición electrónica de las publicaciones del Consejo General del Poder Judicial.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto, sujeto a regulación armonizada.
- 5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 513.418,00 euros.
- 6. Formalización del contrato:
 - a) Fecha de adjudicación: 17 de mayo de 2011.
 - b) Fecha de formalización del contrato: 7 de junio de 2011.
 - c) Contratista: "Serikat Consultoría e Informática, S.A.".
 - d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 513.418,00 euros.

Madrid, 17 de junio de 2011.- El Secretario general, Celso Rodríguez Padrón.

ID: A110051261-1